Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.12.2021 №A-1808

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения "Правила дорожные -
друзья надёжные!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Билева Наталья Леонидовна ДП-1808-75588 от 13.12.2021
6) Андреева Лидия Константинона ДП-1808-75916 от 13.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по
безопасности дорожного движения "Правила дорожные - друзья надёжные!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Бучуров
Адильбий
Абдулвагитович

Шумская
Екатерина
Сергеевна

Не перебегай пешеходную дорожку 3 место ДП-1808-
75137

2 Комков
Николай

Лингович
Ольга
Николаевна

Запрещающие знаки 1 место ДП-1808-
75419

3 Ваничев
Дмитрий

Лингович
Ольга
Николаевна

«Правила дорожные – друзья
надёжные» 1 место ДП-1808-

75420

4 Еникеев Рамиль Голина Олеся
Владимировна Безопасная дорога 2 место ДП-1808-

75643

5 Дутикова
Анастасия

Долгова
Оксана
Николаевна

Добрая зебра 1 место ДП-1808-
75699

6
Слышко
Максим
Андреевич

Татьяна
Геннадьевна
Капленко

Правила дорожные - правила
надежные 2 место ДП-1808-

76628

7 Уланов Даниил
Еремкина
Ирина
Леонидовна

По дороге в детский сад 1 место ДП-1808-
76736

8 Шишкарева
Виктория

Гушко
Светлана
Геннадьевна

Верный друг 1 место ДП-1808-
76768

9 Фомин
Александр

Вольнягина
Дианна
Эмировна

Бременские музыканты соблюдают
правила дорожного движения 1 место ДП-1808-

76799

10 Мурашева
Анастасия

Байзакова
Галина
Юсупжановна

Макет дороги 2 место ДП-1808-
76803

11 Гринжилевская
Снежана

Гушко
Светлана
Геннадьевна

Правила дорожного движения как
таблица умножения! 1 место ДП-1808-

77063

12 Салимов Багиш
Баладжаева
Зульфия Ага
кызы

"Дорожно-патрульная служба" 3 место ДП-1808-
77069

13 Попова Анна
Рыжкова
Галина
Николаевна

"Наш друг - Светофор " . 1 место ДП-1808-
77124

14 ЧАЙКИНА
ИНДАРА

Дудина
Анжелика
Анатольевна

"На дороге не играй, ПДД ты твёрдо
знай!" 2 место ДП-1808-

77158

15 Сергеев Никита
Белякова
Марина
Анатольевна

"Дорожная грамматика" 1 место ДП-1808-
77201

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов